
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

27.08.2025 №580
г. Мончегорск

Об утверждении состава территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии 

города Мончегорска на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Положением о порядке работы территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии г. Мончегорска, утвержденным 
приказом управления образования администрации города Мончегорска от
07.04.2025 № 281 «О внесении изменений в Положение о порядке работы 
территориальной психолого—медико-педагогической комиссии г. Мончегорска», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии города Мончегорска на 2025-2026 учебный год.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Доверие» 
(Боброва Е.В.) утвердить график работы территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии на 2025-2026 учебный год.

3. Возложить контроль за исполнением приказа на главного специалиста 
муниципального автономного учреждения «Центр ресурсного обеспечения 
учреждений образования, культуры, физической культуры города Мончегорска» 
Аввакумову Ю.Н.

Основание: ходатайство администрации МБУ ЦППМСП «Доверие» от
26.08.2025 № 168.

Начальник управления JI.B. Жукова

Рассылка: МАОУ, МАДОУ, МАУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис», МБУ ЦППМСП «Доверие», МАУ «ЦРО», 
Аввакумова Ю.Н.



УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования 
администрации города Мончегорска 
от 27.08.2025 № 580

Состав территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии 

г. Мончегорска в 2025-2026 учебном году

Функции в ТПМПК Ф.И.О. Основное место работы, 
должность

Руководитель Сохромова
Анастасия Владимировна

социальный педагог 
МБУ ЦШ1МСП «Доверие»

Заместитель
руководителя

Устинова
Наталья Александровна

учитель-логопед 
МАОУ ОШ№ 14

Члены комиссии:
Секретарь Кирилова 

Ирина Викторовна
сурдопедагог
МБУ ЦППМСП «Доверие»

Врач-психиатр Слободин 
Антон Юрьевич

врач-психиатр 
ГОБУСОН МДИУОД

Врач-невролог Храмайкова 
Светлана Викторовна

врач-невролог 
ГОБУЗ МЦРБ

Педагог-психолог Любарец
Виктория Владимировна

педагог-психолог 
МАДОУ № 28

Социальный педагог Сохромова
Анастасия Владимировна

социальный педагог 
МБУ ЦППМСП «Доверие»

Тифлопедагог Виноградова 
Елена Брониславовна

учитель-дефектолог 
МАДОУ № 25

Сурдопедагог Кирилова 
Ирина Викторовна

сурдопедагог
МБУ ЦППМСП «Доверие»

Учитель-дефектолог Тарновская 
Светлана Юрьевна

учитель-дефектолог 
МБУ ЦППМСП «Доверие»

Учитель-логопед Маргаритова 
Елена Сергеевна

учитель-логопед 
МАДОУ № 12

Учитель-логопед Устинова
Наталья Александровна

учитель-логопед 
МАОУ ОШ № 14


